
Vaststelling straatnaam 't Rooster

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Drechterland

 

Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet, de Wet Basisregistratie adressen en gebouwen en de "Veror-

dening naamgeving en nummering adressen Drechterland 2010"

 

overwegende dat de openbare straten en pleinen in onze gemeente voorzien moeten worden van een

naam;

 

gelezen het collegevoorstel van 17 februari 2020;

besluit:

tot vaststelling van de hierna volgende benaming voor de openbare ruimte zoals aangegeven op bijbe-

horende situatietekening:

 

't Rooster,  voor het wandelpad achter de begraafplaats, lopend vanaf het Laantje tot aan de Oudijk te

Westwoud,

 

en deze naamgeving in werking te laten treden op de dag na publicatie.

 

Aldus vastgesteld door burgemeester en wethouders van Drechterland op 10 maart 2020.

Namens het college van burgemeester en wethouders van Drechterland,

Harmen Huisman,

Beheerder B, afdeling Leefomgeving van de SED organisatie,

Nr. 70905

GEMEENTEBLAD 18 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Drechterland

Gemeenteblad 2020 nr. 70905 18 maart 20201



Gemeenteblad 2020 nr. 70905 18 maart 20202


